
1 
 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2023.gada 21.martā                        Nr.4 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.10:00, atklāta plkst.11.00 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andrejs Ence.  

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Uģis 

Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze Bērziņa, Aivars 

Osītis, Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti  

Ivars Punculis  - iemesls nav zināms, 

Oļegs Sorokins – tiešie darba pienākumi. 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča,  

Juridiskās nodaļas vadītāja Inga Krūmiņa,  

Juristi: Baiba Baltiņa, Dāvids Valters, 

Izglītības pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas uzņēmējdarbības speciāliste Linda Ostrovska 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Ilona Pelša 

 

Darba kārtība: 

1.  Par Mārupes novada pašvaldības policijas Darba kārtības noteikumu atzīšanu par 

spēku zaudējušiem. 

2.  Par Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmuma Nr.33 (sēdes 

protokols Nr.25) precizēšanu. 

3.  Par iepirkuma “Apkures sistēmas pārbūve Babītes vidusskolas A un B korpusos” 

organizēšanu un iepirkuma komisijas apstiprināšanu. 

4.  Par iepirkuma “Bašēnu ceļa pārbūve” organizēšanu un iepirkuma komisijas 

apstiprināšanu 



2 
 

5.  Par iepirkuma “Gājēju celiņa izbūve gar Ziedkalnu ielu projekta “Reģionāla mēroga 

veloinfrastruktūras izveide Mārupes novadā” ietvaros”” organizēšanu un iepirkuma 

komisijas apstiprināšanu. 

6.  Par iepirkuma “Gadskārtu svētku noformējuma koncepcija un tās realizācija” 

organizēšanu un iepirkuma komisijas apstiprināšanu 

7.  Par metu konkursa “Gadskārtu svētku noformējuma koncepcija un tās realizācija” 

organizēšanu un žūrijas komisijas apstiprināšanu. 

8.  Par Mārupes novada pašvaldības dalību Sociālās uzņēmējdarbības grantu 

programmā “Augšup” sadarbībā ar Olaines novada pašvaldību, Ķekavas novada 

pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību un AS “SEB 

banka”. 

9.  Par Mārupes novada pašvaldības konkursa “Mammu bizness Mārupē” nolikuma un 

projektu pieteikumu vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

10.  Par Mārupes novada Būvvaldes 2022.gada 14.decembra lēmuma Nr.BIS-BV-5.11-

2022-41 „Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajos īpašumos 

Dzērves ciemā, Babītes pag., Mārupes nov.” apstrīdēšanas iesniegumu  (NR.1). 

11.  Par Mārupes novada Būvvaldes 2022.gada 14.decembra lēmuma Nr.BIS-BV-5.11-

2022-41 „Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajos īpašumos 

Dzērves ciemā, Babītes pag., Mārupes nov.” apstrīdēšanas iesniegumu (NR.2). 

12.  Par Mārupes novada Būvvaldes 2022.gada 14.decembra lēmuma Nr.BIS-BV-5.11-

2022-41 „Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajos īpašumos 

Dzērves ciemā, Babītes pag., Mārupes nov.” apstrīdēšanas iesniegumu (NR.3). 

13.  Par Mārupes novada Būvvaldes 2022.gada 14.decembra lēmuma Nr.BIS-BV-5.11-

2022-41 „Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajos īpašumos 

Dzērves ciemā, Babītes pag., Mārupes nov.” apstrīdēšanas iesniegumu (NR.4). 

14.  Par Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 27.aprīļa lēmuma Nr.30 “Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8088 005 0536, Spuņciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā, cenas apstiprināšanu un atsavināšanu” atcelšanu. 

15.  Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Laukkalniņi”, 

Mārupē, Mārupes novadā, daļas 109 m2 platība, apbūves tiesības izsoles sākumcenas 

un noteikumu apstiprināšanu. 

16.  Par nekustamā īpašuma “Piņķu Jāņa Evaņģēliski luteriskā draudze”, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0134, zemes vienības  ar kadastra 

apzīmējumu  8048 003 0135 un 8048 013 0060, pieņemšanu dāvinājumā.  

17.  Par Mārupes novada pašvaldības Mārupes Mūzikas un mākslas skolas telpu nomas 

maksas noteikšanu. 

 

Komitejas vadītājs  ierosina lēmumprojektus Nr. 10, Nr. 11, Nr. 12, Nr. 13 izskatīt kā 

pirmos, darba kārtības numerāciju nemainot. 

 

Deputāti akceptē izteikto priekšlikumu, notiek balsojums –  

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Uģis 

Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze Bērziņa, Aivars 

Osītis, Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), (Līga Kadiģe no sēdes telpas izgājusi, balsojumā  par darba kārtību nepiedalās), (Oļegs 

Sorokins un Ivars Punculis komitejas sēdē nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

Lēmumprojektus Nr.10, Nr.11, Nr.12, Nr.13 izskatīt kā pirmos, darba kārtības numerāciju 

nemainot. 

 

Komitejas priekšsēdētājs lūdz deputātu balsojumu par Finanšu komitejas darba kārtību 

kopumā. 



3 
 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Uģis 

Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze Bērziņa, Aivars 

Osītis, Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), (Līga Kadiģe no sēdes telpas izgājusi, balsojumā  par darba kārtību nepiedalās), (Oļegs 

Sorokins un Ivars Punculis komitejas sēdē nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt  komitejas darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt komitejas  sēdi 

 

1. 

Par Mārupes novada pašvaldības policijas  

Darba kārtības noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

Ziņo Baiba Baltiņa 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace 

Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze Bērziņa, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), (Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns no sēdes telpas izgājuši, 

balsojumā  par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” 2 (Mārtiņš Bojārs, Normunds 

Orleāns),  „atturas” 1 (Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 29.marta sēdē lēmumprojektu Nr.1, precizējot 

lēmumprojekta lemjošās daļas 1.punktu, izsakot to šādā redakcijā –  

 

“1.  Atzīt par spēku zaudējušiem Mārupes novada pašvaldības policijas Darba kārtības 

noteikumus, kas apstiprināti ar Mārupes novada pašvaldības domes 2017.gada 24.maija 

lēmumu Nr.24 (sēdes protokols Nr.7) “Par Mārupes novada pašvaldības policijas Darba 

kārtības noteikumu apstiprināšanu”. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

2. 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmuma Nr.33 

(sēdes protokols Nr.25) precizēšanu 

Ziņo Baiba Baltiņa 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Uģis 

Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze Bērziņa, Aivars 

Osītis, Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), (Līga Kadiģe no sēdes telpas izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu 

nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada  29.marta sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā.  

1. Precizēt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmumu Nr.33 (sēdes 

protokols Nr.25) “Par servitūta nodibināšanu nekustamajā īpašumā Mazcenu aleja 37, 

Jaunmārupe, Mārupes pagasts, Mārupes novads un servitūta līguma slēgšanu ar SIA 

“Sabiedrība Mārupe””, lēmuma tekstā aizstājot kadastra numuru “8076 011 1691” ar 

kadastra numuru “8076 011 0084”. 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 



4 
 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

3. 

Par iepirkuma “Apkures sistēmas pārbūve Babītes vidusskolas A un B korpusos” 

organizēšanu un iepirkuma komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Uģis 

Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze Bērziņa, Aivars 

Osītis, Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), (Līga Kadiģe no sēdes telpas izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu 

nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada  29.marta sēdē lēmumprojektu Nr.3, precizējot 

lemjošās daļas 2.punktu, svītrojot Aināru Lipski, bet Pēteri Rutuli nosakot par komisijas 

priekšsēdētāja vietnieku. 

 

“2.Apstiprināt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētājs: Evita Rozīte-Bikše 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks: 
Pēteris Rutulis 

komisijas locekļi: 

 

Ilze Rozenberga 

Māris Grēniņš 

Laura Lazdiņa 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

4. 

Par iepirkuma “Bašēnu ceļa pārbūve” organizēšanu un  

iepirkuma komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Uģis 

Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze Bērziņa, Aivars 

Osītis, Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), (Līga Kadiģe no sēdes telpas izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu 

nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada  29.marta sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā, komisijas sastāvu papildinot ar Normundu Kārkli. 

 

1.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt iepirkumu “Bašēnu ceļa 

pārbūve”. 

2.  Apstiprināt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

 

komisijas priekšsēdētājs: Uldis Bārdulis 

komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks: 
Evita Rozīte-Bikše 



5 
 

komisijas locekļi: 

 

Dainis Zauers 

Antra Parisa 

Edgars Rubenis 

Iveta Strūģe 

Normunds Kārklis 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

5. 

Par iepirkuma “Gājēju celiņa izbūve gar Ziedkalnu ielu projekta “Reģionāla mēroga 

veloinfrastruktūras izveide Mārupes novadā” ietvaros”” organizēšanu un iepirkuma 

komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Uģis 

Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze Bērziņa, Aivars 

Osītis, Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), (Līga Kadiģe no sēdes telpas izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu 

nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada  29.marta sēdē lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā, precizējot lēmumprojekta lemjošās daļas 2.punktu,  par komisijas priekšsēdētāju 

nosakot Valdi Kārkliņu, bet par komisijas priekšsēdētāja vietnieku – Uldi Bārduli, kā arī 

komisijas sastāvu papildinot ar Normundu Kārkli. 

 

1.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt iepirkumu “Gājēju celiņa 

izbūve gar Ziedkalnu ielu projekta “Reģionāla mēroga veloinfrastruktūras izveide Mārupes 

novadā” ietvaros””. 

2.  Apstiprināt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

 

Komisijas priekšsēdētājs: Valdis Kārkliņš 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks: 
Uldis Bārdulis 

komisijas locekļi: 

 

Ilze Krēmere 

Dainis Zauers 

Inga Ķemere 

Normunds Kārklis 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

6. 

Par iepirkuma “Gadskārtu svētku noformējuma koncepcija un tās realizācija” 

organizēšanu un iepirkuma komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar  „par”  balsīm  NAV,  (Līga Kadiģe no sēdes telpas izgājusi, balsojumā 

par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” 14  (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Uģis 

Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze Bērziņa, Aivars 

Osītis, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), 



6 
 

„atturas”  2 (Jānis Lagzdkalns, Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Neiesniegt izskatīšanai domes 2023.gada  29.marta sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

7. 

Par metu konkursa “Gadskārtu svētku noformējuma koncepcija un tās realizācija” 

organizēšanu un žūrijas komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Uģis 

Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze Bērziņa, Aivars 

Osītis, Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), (Līga Kadiģe no sēdes telpas izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu 

nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada  29.marta sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā, komisijas sastāvu papildinot ar diviem komisijas locekļiem – Ilzi Bērziņu un Iru 

Dūdumu. 

 

1.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt metu konkursu “Gadskārtu 

svētku noformējuma koncepcija un tās realizācija”. 

2.  Apstiprināt žūrijas komisiju šādā sastāvā: 

 

komisijas priekšsēdētājs: Ilze Krēmere 

komisijas locekļi: Žanete Salzirne 

Dace Ržepicka 

Māris Grēniņš 

Normunds Kārklis 

Andrejs Ence 

Valdis Kārkliņš 

Ira Dūduma 

Ilze Bērziņa 

 

 

Atbildīgais sekretārs: Iveta Strūģe 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

8. 

Par Mārupes novada pašvaldības dalību Sociālās uzņēmējdarbības grantu 

programmā “Augšup” sadarbībā ar Olaines novada pašvaldību, Ķekavas novada 

pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību, Ropažu novada pašvaldību un AS “SEB banka” 

Ziņo  Linda Ostrovska 

M.Bojārs ierosina lēmumprojekta lemjošo daļu papildināt ar 4.punktu par finansējuma apmēru, 

kas tiks apmaksāts no pašvaldības budžeta. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Uģis 

Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze Bērziņa, Aivars 



7 
 

Osītis, Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), (Līga Kadiģe no sēdes telpas izgājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu 

nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt 2023.gada 29.marta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā,  lēmumprojektu papildinot ar 4. punktu 

 

1. Atbalstīt un apstiprināt Mārupes novada pašvaldības dalību Sociālās uzņēmējdarbības 

grantu programmā “Augšup” un sadarbības veidošanā, noslēdzot sadarbības līgumu ar 

Ķekavas novada pašvaldību, Olaines novada pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību, 

Ropažu novada pašvaldību un AS “SEB banka” saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt sadarbības līgumu, 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, ar Olaines novada pašvaldību, Ķekavas novada 

pašvaldību, Siguldas novada pašvaldību un Ropažu novada pašvaldību, ka arī AS “SEB 

banka”. 

3. Pēc sadarbības līguma noslēgšanas līdz tā izpildes pabeigšanai pilnvarot Mārupes novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas 

uzņēmējdarbības speciālisti pārstāvēt Mārupes novada pašvaldību izveidotajā sadarbības 

apvienībā. 

4. Apmaksāt 8 000,00 (astoņus tūkstošus un 00 eiro centus) no paredzētā pašvaldības 

investīciju budžeta žūrijas komisijas izvirzītajam/-iem konkursa uzvarētājam /-iem”. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

9. 

Par Mārupes novada pašvaldības konkursa “Mammu bizness Mārupē” nolikuma un 

projektu pieteikumu vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Linda Ostrovska 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Ira 

Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis Vācietis, Ilze Bērziņa, Normunds Orleāns, 

Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Līga Kadiģe), 

(Uģis Šteinbergs, Aivars Osītis no sēdes telpas izgājuši, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu 

nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada  29.marta sēdē lēmumprojektu Nr.9, precizējot 

lēmumprojekta lemjošās daļas 1. punktu, sadaļā komisijas locekļi  -  

Elīnas Brigmane, Mārupes novada pašvaldības, Sabiedrības iesaistes un mārketinga 

nodaļas vadītājas vietā apstiprinot Daci Štrodahu, Mārupes novada pašvaldības deputāti. 

 

1. Apstiprināt konkursa “Mammu bizness Mārupē” projektu pieteikumu vērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

Komisijas locekļi:  

Linda Ostrovska, Mārupes novada pašvaldības, Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas 

Uzņēmējdarbības speciāliste; 

Dace Štrodaha, Mārupes novada pašvaldības deputāte; 

Ilze Bērziņa, Mārupes novada pašvaldības deputāte; 

Rihards Zariņš, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras, Jūrmalas biznesa inkubatora 

pārstāvis; 

Ingrīda Bondare, SIA “IB Media Productions”, pārstāvis; 



8 
 

Zita Jēkabsone, SIA “Latvijas aptieka”, pārstāvis; 

Agnese Ozoliņa, SIA “S.B.C.” pārstāvis; 

Gunita Ievkalne, Biedrības “Mārupes uzņēmēji” pārstāvis; 

Maija Bebre, Biedrības “Pierīgas Partnerība” pārstāvis. 

Komisijas sekretārs: 

Linda Ostrovska, Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas Uzņēmējdarbības speciāliste. 

 

2. Apstiprināt konkursa “Mammu bizness Mārupē” nolikumu un tā saistošos 7 (septiņus) 

pielikumus konkursa realizēšanai saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

10. 

Par Mārupes novada Būvvaldes 2022.gada 14.decembra lēmuma Nr.BIS-BV-5.11-2022-41 

„Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajos īpašumos Dzērves 

ciemā, Babītes pag., Mārupes nov.” apstrīdēšanas iesniegumu 

Ziņo Dāvids Valters 

Diskusija starp nekustamo īpašumu īpašniekiem un deputātiem. 

 

Atklāti balsojot ar „par”  balsīm NAV, „pret” nav,  „atturas” 16 (Andrejs Ence, Mārtiņš 

Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis 

Vācietis, Ilze Bērziņa, Aivars Osītis, Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis 

Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), (Līga Kadiģe no sēdes telpas izgājusi, balsojumā par 

sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Neiesniegt izskatīšanai domes 2023.gada  29.marta sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā. 

 

11. 

Par Mārupes novada Būvvaldes 2022.gada 14.decembra lēmuma Nr.BIS-BV-5.11-2022-41 

„Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajos īpašumos Dzērves 

ciemā, Babītes pag., Mārupes nov.” apstrīdēšanas iesniegumu 

Ziņo Dāvids Valters 

Diskusija starp nekustamo īpašumu īpašniekiem un deputātiem. 

 

Atklāti balsojot ar „par”  balsīm NAV, „pret” nav,  „atturas” 16 (Andrejs Ence, Mārtiņš 

Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis 

Vācietis, Ilze Bērziņa, Aivars Osītis, Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis 

Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), (Līga Kadiģe no sēdes telpas izgājusi, balsojumā par 

sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Neiesniegt izskatīšanai domes 2023.gada  29.marta sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

12. 



9 
 

Par Mārupes novada Būvvaldes 2022.gada 14.decembra lēmuma Nr.BIS-BV-5.11-2022-41 

„Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajos īpašumos Dzērves 

ciemā, Babītes pag., Mārupes nov.” apstrīdēšanas iesniegumu 

Ziņo Dāvids Valters 

Diskusija starp nekustamo īpašumu īpašniekiem un deputātiem. 

 

Atklāti balsojot ar „par”  balsīm NAV, „pret” nav,  „atturas” 16 (Andrejs Ence, Mārtiņš 

Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis 

Vācietis, Ilze Bērziņa, Aivars Osītis, Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis 

Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), (Līga Kadiģe no sēdes telpas izgājusi, balsojumā par 

sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Neiesniegt izskatīšanai domes 2023.gada  29.marta sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā.  

13. 

Par Mārupes novada Būvvaldes 2022.gada 14.decembra lēmuma Nr.BIS-BV-5.11-2022-41 

„Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajos īpašumos Dzērves 

ciemā, Babītes pag., Mārupes nov.” apstrīdēšanas iesniegumu 

Ziņo Dāvids Valters 

Diskusija starp nekustamo īpašumu īpašniekiem un deputātiem. 

 

Atklāti balsojot ar „par”  balsīm NAV, „pret” nav,  „atturas” 16 (Andrejs Ence, Mārtiņš 

Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Gatis 

Vācietis, Ilze Bērziņa, Aivars Osītis, Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis 

Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), (Līga Kadiģe no sēdes telpas izgājusi, balsojumā par 

sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Neiesniegt izskatīšanai domes 2023.gada  29.marta sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā.  

14. 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 27.aprīļa lēmuma Nr.30  

“Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8088 005 0536, Spuņciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā, cenas apstiprināšanu un atsavināšanu” atcelšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Ira 

Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Uģis Šteinbergs, Ilze Bērziņa, Normunds Orleāns, 

Andris Puide, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Līga Kadiģe), 

(Gatis Vācietis, Aivars Osītis no sēdes telpas izgājuši, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu 

nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 28.marta sēdē lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.30 “Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8088 005 0536, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā, cenas apstiprināšanu un atsavināšanu” 



10 
 

2. Noteikt, ka Iesniedzēja sedz izdevumus 300,00 EUR (trīs simti euro, 00 centi) ar PVN 

21% apmērā, kas pašvaldībai radīti saistībā ar Zemesgabala novērtēšanu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

15. 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Laukkalniņi”, 

Mārupē, Mārupes novadā, daļas 109 m2 platība, apbūves tiesības izsoles  

sākumcenas un noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Ira 

Dūduma, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Uģis Šteinbergs, Ilze Bērziņa, Normunds Orleāns, 

Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Līga Kadiģe, Aivars Osītis), (Gatis Vācietis no 

sēdes telpas izgājis, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” 

2 (Guntis Ruskis, Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 28.marta sēdē lēmumprojektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā, līdz domes sēdei papildinot APBŪVES LĪGUMA  8.8  punktu, izsakot to sekojošā 

redakcijā –  

“  Īpašniekam ir tiesības Līguma 8.1.punktā noteikto apbūves tiesības maksas apmēru 

vienpusēji pārskatīt un mainīt ne retāk kā pēc sešiem gadiem no Līguma spēkā stāšanās 

dienas, un turpmāk apbūves tiesības maksas apmērs var tik pārskatīta un mainīta ne retāk 

kā reizi trīs gados. Šādā gadījumā Īpašnieks vismaz 30 (trīsdesmit) dienas pirms izmaiņu 

spēkā stāšanās, rakstiski nosūtot Apbūves tiesīgajam attiecīgu paziņojumu” 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Laukkalniņi”, Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0359 daļas 109 m2 platībā, nomas maksas ar apbūves 

tiesībām uz 30 gadiem telekomunikāciju sakaru masta izbūvei, izsoles sākumcenu 4144,00 

EUR (četri tūkstoši viens simts četrdesmit četri euro, 00 centi) bez pievienotās vērtības 

nodokļa vienā gadā.   

2. Noteikt, ka nekustamā īpašuma “Laukkalniņi”, Mārupē, Mārupes novadā, daļas 109 m2 

platībā, apbūves tiesību izsole tiek rīkota mutiski, Mārupes novada pašvaldības telpās, 

Daugavas ielā 29, Mārupē. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Laukkalniņi”, Mārupē, Mārupes novadā, daļas 109 m2 

platībā, apbūves tiesību izsoles noteikumus (skat. pielikums Nr.2). 

4. Izveidot izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs – pašvaldības izpilddirektora vietniece Ilze Krēmere 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas vecākais 

jurists Dāvids Valters 

Komisijas locekļi: 

Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča; 

Pašvaldības īpašuma pārvaldes vadītāja Evita Rozīte- Bikše; 

Pašvaldības īpašuma pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldniece Iveta Ruģele. 

5. Paziņojumu par izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.marupe.lv un sociālā tīmekļa vietnē Facebook.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 

16. 

http://www.marupe.lv/


11 
 

Par nekustamā īpašuma “Piņķu Jāņa Evaņģēliski luteriskā draudze”, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0134, zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu  

8048 003 0135 un 8048 013 0060, pieņemšanu dāvinājumā  

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Guntis 

Ruskis, Andris Puide, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Uģis Šteinbergs, Ilze Bērziņa, Normunds 

Orleāns, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Līga Kadiģe, Aivars Osītis), (Gatis 

Vācietis no sēdes telpas izgājis, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu nepiedalās), „pret” 

nav,  „atturas” 1 (Ira Dūduma),  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 28.marta sēdē lēmumprojektu Nr.16, precizējot 

lēmumprojekta lemjošo daļu, izsakot to sekojošā redakcijā –  

 

1. Pieņemt dāvinājumā nekustamā īpašuma “Piņķu Jāņa Evaņģēliski luteriskā draudze”, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 0134, zemes vienību 3,33 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 8048 003 0135 (Piņķu kapsēta) un zemes vienību 1,64 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 8048 013 0060 (Annas kapsēta), uzturēšanai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt 

dāvinājuma līgumu ar Latvijas evaņģēliski luteriskās Baznīcas Piņķu svētā Jāņa draudzi, 

reģistrācijas Nr. 90000660517. 

3. Uzdot Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai: 

3.1. segt visus izdevumus, kas radīsies saistībā ar nekustamā īpašuma “Piņķu Jāņa 

Evaņģēliski luteriskā draudze”, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 

003 0134, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8048 003 0135 un 8048 013 

0060, pieņemšanu dāvinājumā; 

3.2. segt izmaksas, kas saistītas ar informācijas Annas kapiem digitalizāciju un ievadīšanu 

datu pārvaldības sistēmā no Īpašumu pārvaldes budžeta. 

4. Uzdot Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļai publicēt paziņojumu ar aicinājumu 

atsaukties personām, kurām ir noslēgti, spēkā esoši, līgumi ar Latvijas evaņģēliski 

luteriskās Baznīcas Piņķu svētā Jāņa draudzi, par kapa vietu iegādi vai rezervāciju Piņķu 

un Annas kapos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

5. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai lēmumu noformētu 

ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt Latvijas evaņģēliski luteriskās Baznīcas Piņķu sv. 

Jāņa evaņģēliski-luteriskai draudzei uz e-pasta adresi: info@pinkudraudze.lv.  
  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā. 

 
17. 

Par Mārupes novada pašvaldības Mārupes Mūzikas un mākslas  

skolas telpu nomas maksas noteikšanu 

Ziņo Laima Levanoviča 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Guntis 

Ruskis, Andris Puide, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Ilze 

Bērziņa, Normunds Orleāns, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis, Līga Kadiģe, 

Aivars Osītis), (Gatis Vācietis no sēdes telpas izgājis, balsojumā par sagatavoto lēmumprojektu 

nepiedalās), „pret” nav,  „atturas” nav,   Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

mailto:info@pinkudraudze.lv


12 
 

Iesniegt izskatīšanai domes 2023.gada 28.marta sēdē lēmumprojektu Nr.17,  precizējot 

lēmumprojekta lemjošo daļu, izsakot to sekojošā redakcijā –  

 

“1.  Apstiprināt Mārupes Mūzikas un mākslas skolas, Mazcenu aleja 39, Jaunmārupe, 

Mārupes nov., telpu nomas maksas aprēķinu saskaņā ar šā lēmuma 1., 2. un 3.pielikumu. 

2.  Noteikt Mārupes Mūzikas un mākslas skolas, Mazcenu aleja 39, Jaunmārupe, Mārupes 

nov., telpu nomas maksu šādā apmērā: 

2.1.  Aktu zāles (316,2 kv.m. platībā) nomas maksa stundā (ar pievienotās vērtības nodokli 

21% apmērā)  – EUR 97 (deviņdesmit septiņi euro 00 centi), bez pievienotās vērtības 

nodokļa – EUR 80 (astoņdesmit euro 00 centi); 

2.2.  Telpas Nr.132 (67,6 kv.m. platībā) nomas maksa stundā (ar pievienotās vērtības 

nodokli 21% apmērā) – EUR 27 (divdesmit septiņi euro 00 centi), bez pievienotās 

vērtības nodokļa – EUR 22 (divdesmit divi euro 00 centi) ; 

2.3.  Telpas Nr.121 (63,2 kv.m. platībā) nomas maksa stundā (ar pievienotās vērtības 

nodokli 21% apmērā) – EUR 25 (divdesmit pieci euro 00 centi), bez pievienotās 

vērtības nodokļa – EUR 21 (divdesmit viens euro 00 centi); 

2.4.   Kamerzāles (101,7 kv.m. plātībā) nomas maksa stundā (ar pievienotās vērtības 

nodokli 21% apmērā)  – EUR 40 (četrdesmit euro 00 centi), bez pievienotās vērtības 

nodokļa – EUR 33 (trīsdesmit trīs euro 00 centi). 

3.  Pilnvarot  Mārupes Mūzikas un mākslas skolas direktori iestādes nolikumā noteiktā kārtībā 

pašvaldības vārdā slēgt nomas līgumus un nodrošināt to izpildes uzraudzību.” 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.12:45 

 

Komitejas sēdi vadīja:   /paraksts/                         Andrejs Ence 

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās administrācijas 

domes sekretāre                   /paraksts/                                        Ilona Pelša 

 

 
 


